
本

社

移

転

の

お

知

ら

せ

拝

啓

盛

夏

の

候

ま

す

ますご清栄の由心よりお慶び申し上げます

平素はひとかたならぬご愛情にあずかり深感謝申し上げます

さてこの度弊社本社社屋を左記住所に移転することとなりました

これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます

つきましては今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう

お願い申し上げます
まずは略儀ながらご挨拶かたがたお願い申し上げます

敬

具

平成二十八年六
月吉日

株

式

会

社

フ

ジ

タ

代

表

取

締

役

藤

田

祐

介

タカラ様ベルコ 洋服の青山様至松阪
旧事務所

至津市街 新事務所空地23号線
津商業卸センター内

移転日 平成２８年７月４日（月曜日）新住所 三重県津市高茶屋小森上野町１３０６－１５電 話 059ー234ー6616ＦＡＸ 059ー234ー6619
記


